
Pavla J. (tomsipa) ID 165006 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 8:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vážení nakupující.

  Děkuji Vám za zájem o mé zboží. Prodávám převážně oblečení po dcerách, příp. nevyužívané věci z domácnosti. Oblečení je
vyprané, vyžehlené. Pokud je pokrčené, tak z důvodu špatného složení a uložení ve skříni či krabici. Při větším odběru je
možno domluvit slevu.

  Balíčky zasílám prostřednictvím České pošty pouze doporučeně, na dobírku nezasílám. Při větším odebraném množství se
může změnit výše poštovného, budete o tom informování při zaslání podkladů k platbě.
  Podklady k platbě zašlu nejpozději do 48 hodin. Pokud se neozvu, prosím, kontaktujte mě sami. Jako variabilní symbol uveďte
své ID a do poznámky můžete uvést své jméno a zboží.
  Platbu očekávám do 7 dnů od odeslání podkladů k platbě. Samozřejmě se můžeme domluvit i jinak.
  Po obdržení peněz na účet odesílám balíček - nejpozději do 3 pracovních dnů. Očekávám potvrzení přijetí balíčku.

  Přeji krásný den

  Pavla

 P.S.: V době od 20.9. do 23.10. nebudu vyřizovat objednávky - jsem mimo domov. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

